
 
 AREA RICERCA E INNOVAZIONE 

 

 

 

 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893853 – 09123893344 - 09123893349 
e-mail: segreteria.arearicerca@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO l’avviso prot. n. 156904 del 01/10/2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n.4385 del 
01/10/2024, con il quale è stata indetta la procedura comparativa per soli titoli per l’affidamento 
di n.1 incarico di prestazione d’opera intellettuale per la seguente attività “Consulenza per 
attività di promozione e sviluppo di progetti e accordi finalizzati all’attuazione di politiche 
ambientali e di sostenibilità in ambito regionale, nazionale e internazionale e per le attività del 
costituendo gateway National Biodiversity Future Center”, della durata di 12 mesi; 

 
VISTI i D.D.G. n.10593/2024 e n. 11315/2024 con i quali è stata nominata la commissione giudicatrice 

della procedura sopra indicata; 

 
VISTI  gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 19/11/2024 (prot.n. 193537) 

e 25/11/2024 (prot.n. 199194); 
 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 
 
 

DECRETA 

 
Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per l’affidamento di n.1 incarico di prestazione 
d’opera intellettuale per la seguente attività “Consulenza per attività di promozione e sviluppo di progetti 
e accordi finalizzati all’attuazione di politiche ambientali e di sostenibilità in ambito regionale, nazionale 
e internazionale e per le attività del costituendo gateway National Biodiversity Future Center”, della 
durata di 12 mesi. 

È dichiarata vincitrice: 

 

Cognome Nome 

Parisi Valentina 

 
 
 

       Il DIRETTORE GENERALE 
Dott. Roberto Agnello 

 

 

mailto:segreteria.arearicerca@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/

		2024-12-06T08:39:59+0000
	Roberto Agnello




